-|Transparent Guide|-
减速 / 旋转励磁一体型 5相步进电机
(□ 42 mm, □ 60 mm, □ 85 mm)
AK-G / AK-R Series
TCD210124AA
使用注意事项
产品构成
电机类型 AK-G AK-GB AK-R AK-RB

连接时，需与齿轮齿面中心
正确吻合。
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
无标识: 单轴
W: 双轴
数字: 参考外形尺寸图
数字: 最大停止力矩 (单位: kgf cm)
G: 减速一体型
GB: 减速制动一体型
R: 旋转励磁一体型
RB: 旋转励磁减速一体型
产品，使用说明书
单位: mm, 请参考奥托尼克斯网页中提供的图纸。
双轴型包含虚线部分。
制动一体型标准型
制动一体型标准型
制动一体型标准型
制动一体型标准型
平行键
平行键
六角螺丝
平垫片
弹性垫片
输出 Flange In Low 部
本体 In Low 部
框架尺寸
水平安装: 径向允许荷重 [N]
垂直安装水平安装 径向荷重 轴向荷重
01）D: 与前端轴的距离(mm)
垂直安装:
轴向允许荷重 [N]
小于电机本身的荷重
奥托尼克斯电子(嘉兴)有限公司
www.autonics.com  |  客服热线： 400-826-7709
浙江省嘉兴市云海路301号
蓝色
红色黑色
绿色 橙色或黄色
通入电源时制动器释放，切断电源时制动器锁定
)40
)50
电机轴尾端径向加重 5N 时，发生的径向变量。
电机轴轴向加重 10 N 时，发生的轴向变量。
01) 额定电流 0.75 A / Phase 时，电机 Coil 和外壳间：500 VAC        50 /  60 Hz  1分钟
02) 仅限于减速一体型。
03) 仅限于旋转励磁一体型。
B级 (130℃)
 02)按  标准型
制动一体型  的顺序记载。
01) 减速一体型时， gear head 部除外。
减速一体型:
旋转励磁一体型:
减速一体型:
旋转励磁一体型:
5相
B级 (130℃)
电机 coil 与 case 之间: ≥ 100 MΩ (500 VDCᜡ megger)
电机 coil 与 case 之间: 1,000 VACᜠ 50 / 60 Hz  1 分钟
≤ 80℃(额定电流 5相励磁，停止状态时)
-10 ~ 50℃, 存储时: -25 ~ 85℃ (未结冰, 未结露状态)
35 ~ 85%RH, 存储时: 35 ~ 85%RH (未结冰, 未结露状态)
IP30 (IEC34-5 规格)
无负载